*
*
СИЛОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ДЛЯ ТРАВМЫ И ОРТОПЕДИИ
Силовое оборудование для крупных фрагментов: BPL II, TRS, CAD II
Силовое оборудование для малых фрагментов: Colibri II, EPD/APD
Режущий инструмент для силового оборудования
Универсальное зарядное устройство и аккумуляторы

519.970 Масленка со специальным маслом Synthes
689.200 Vario Case для CAD, без крышки, без содержимого
689.507 Крышка для подноса Vario, размер 1/1
Воздушные шланги
Двухпросветные воздушные шланги,
для стеновых панелей
Synthes Draeger BOC/Schrader
Длина 3 м 519.510 519.610 519.511
Длина 5 м 519.530 519.630 519.531
Двухпросветные воздушные шланги, спиральные, для стеновых панелей, рабочая длина до 2 м
Synthes Draeger BOC/Schrader
519.550 519.650 519.551
*Также может быть использован для предотвращения попадания жидкостей в пневматические приводы в процессе мытья.
Лезвия для осциллирующей пилы-насадки
Артикул нестерильно Артикул cтерильно Рабочая длина, мм Толщина пропила, мм Ширина, мм
519.230 519.230S 25 0.60 6
519.103 519.103S 25 0.60 10
519.250 519.250S 25 0.60 14
519.104 519.104S 49 0.60 10
519.150 519.150S 49 0.60 14
519.105 519.105S 49 0.60 20
519.100 519.100S 49 0.60 27
519.109 519.109S 60 0.90 25
519.170 519.170S 69 0.80 27
519.190 519.190S 69 0.80 50
519.106 519.106S 69 1.00 18
519.200 519.200S 69 1.00 27
519.113 519.113S 69 1.20 18
519.210 519.210S 69 1.20 27
519.118 519.118S 91 0.90 12.5
519.107 519.107S 95 0.90 19
519.108 519.108S 95 0.90 25
519.114 519.114S 95 1.25 19
519.115 519.115S 95 1.25 25
519.116 519.116S 95 1.40 19
519.117 519.117S 95 1.40 25
Лезвия для реципрокной пилы-насадки
Артикул нестерильно Артикул стерильно Рабочая длина, мм Ширина, мм
511.905 511.905S 80 1.05
511.907 511.907S 55 1.05
511.909 511.909S 55 0.85
511.912 511.912S 68 режущая кромка с обеих сторон 1.10
511.915 511.915S 40 для защитника для грудины 1.10
Vario Case для CAD
Уникальный съемный силовой модуль с литий-ионным аккумулятором
Переключатель режимов работы —
оптимальная производительность